様式第１号（第５条関係）

家庭用生ごみ処理容器等購入費補助金交付申請書

年  月  日

生駒市長        殿

申請者 住  所

                  氏  名

                  電話番号

 生ごみ処理容器等購入費補助金の交付を受けたいので、家庭用生ごみ処理容器等購

入費補助金要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

補助金交付申請額  円

処理機の詳細

いずれかに〇

・密閉式 ・地中埋込式 ・消滅式 ・手動式

（型番） （個数）

購 入 指 定 店

■添付書類

     様式第２号（第５条関係）家庭用生ごみ処理容器等販売証明書

＊補助金のお振込み口座名義人の方が申請してください。

＊申請書・証明書・請求書に修正ペンは使用できません。

＊申請は郵送でも受付けしています。万一不備があった場合は

 返送いたしますのでご了承ください。

（本体価格＋消費税）×補助率 です

100 円未満は切り捨てします。

【補助率】３/４
不安な場合はこちらで記入しますので、

空けておくか鉛筆書きにしてください。

いずれかに〇してください

様式第５号（第７条関係）

家庭生ごみ処理機設置費補助金交付請求書

生駒市長        殿

                請求者 住  所

                    氏  名

                    電話番号

 補助金の交付を受けたいので、家庭生ごみ処理機補助金交付要綱第７条の規定によ

り、下記のとおり請求します。

記

補助金の額  金       円

なお、本件は下記の金融機関に振込みを依頼します。

金 融

機関名

      銀行・農協      本・支店

      信用金庫       出張所・支所

預 金

種別

普通預金

当座預金

口 座

番 号

口 座

名 義

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

＊請求者の口座をご利用下さい。請求者以外の口座を利用される場合は、かならず委

任状を添付してください。（委任状には押印が必要）

※申請者本人の名義でない場合

はご家族であっても委任状が必

要です

委任状には次の①～④の事項を必ず明記してください。

①委任する権限（家庭用生ごみ処理容器等購入費補助金の受領）②代理人

（受任者）の住所、氏名 ③宛先（生駒市長）④請求者の住所、氏名、押印

例）家庭用生ごみ処理容器等購入費補助金の受領については、

 口座名義人である○○○○に委任します。

 日付、生駒市長様、請求者住所・氏名（△△△△）・押印